
SMLDUVA O
č. 8919/2016/156

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ; CZ42196451
Sídlem: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/l 9, PSČ 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice č. 19/2015 Podpisový řád:
ředitelem Krajského ředitelství Choceň
Ve věcech technických jedná: Technický pracovník pro Stavební činnost KŘ Choceň, tel.:

e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Hradec Králové
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

MOSTY HOFMAN Jan Hofman
IČO: 62051512
DIČ; CZ 5903121565
místem podnikání: Batňovice 245, 542 32 Úpice
Zastoupený:
č. telefonu: ,e-mail:
bankovní Spojení: Fio banka, číslo účtu
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Smlouvu o dílo:

II.
Předmět Smlouvv

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro objednatele na Vlastní nebezpečí a
odpovědnost dílo Provedení hlavních mostních prohlídek na KŘ Choceň, evidenční číslo Zakázky
8919/2016/156 a to za podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a
touto Smlouvou.

2. Vrámci plnění této Smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř.
zabezpečí všechny práce a opatření potřebnéV k řádné realizaci díla. Součástí Závazku zhotovitele dle
této smlouvy je iprovedení následujících prací a činností:

- dle cenové nabídky - provedení hlavních mostních prohlídek na objektech uvedených
v příloze této Smlouvy o dílo.

Cena těchto plnění je zahrnuta V ceně Za dílo dle čl. IV. odst. l této smlouvy.

Smlouva o dílo č S919/2016/156
Strana č.1



. Objednatel Se Zavazuje řádně Zhotovené dílo Od Zhotovitele převzít a zhotoviteli Za něj Zaplatit touto
Smlouvou dohodnutou cenu Způsobem Smlouvou stanoveným.

. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto Smlouvou jsou přípustné
pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouiılaseny. Provedení víceprací je možné jen
na Základě písemného dodatku této Smlouvy.

. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani při
vynaložení 0d odborné péče, jíž lze na něm rozumně považovat, neshledal roZporů nebo nedostatků, je
by bránily řádnému provedení díla Způsobem a v rozsahu dle této Smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 1. 7. 2016

2. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, Včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II.
odst. 2 této Smlouvy, nejpozději 30. 11. 2016. Tato lhůta Se prodlužuje o počet dní, o něž došlo
k posunu Zahájení provádění díla oproti termínu dle Odstavce I Z důvodu na Straně objednatele, nebude-
li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li Způsobilé Sloužit Svému účelu a nevykazuje-li
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady,
popřípadě dílo nezpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku Se nepoužije.

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací (např. Z důvodu Změny finančního plánu), je
Zhotovitei povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto
odstavce Se posunuje termín pro provedení díla dle Odstavee 2.

IV.
Qašııııfllı)

l. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo ve Výši 298.000,- Kč
bez DPH, Slovy dvěstědevadesátosmtiSíekorunčeských bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle

příslušného právního předpisu.
Zhotovitel prohlašuje, Že je plátce DPH.

Cena Za dílo bez DPH: 298.000,-Kč

Cena Za dílo je na Základě cenové nabídky - přílohy č. 1 této Smlouvy rozdělena dle jednotlivých
lesních Správ:
Cena Za dílo LS Nasavrky: 105.000,- Kč bez DPH
Cena Za dílo LS Svitavy: 17.500,- Kč bez DPH
Cena Za dílo LS Lanškroun: 76.500,- Kč beZ DPH

Smlouva 0 dílo č 8919/2016/156
Strana č.2



Cena za dílo LS Choceň: 67.500,h Kč bez DPH
Cena za dílo LS Rychnov nad Kněžnou: 31 .500,- Kč bez DPH

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy a Zahrnuje
Veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí Všech práv a plnění dle této
Smlouvy.

2. V případě změn díla (ménčprací či víceprací) Se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou
této Smlouvy (dale jen „rozpočet“), a cenová Soustava ÚRS (dále jen „ceník“). Pro výpočet jednotkové
ceny Za méněpráce či Vícepráce bude použito:

a) Smluvních iednotkových cen příslušných prací Z rozpočtu. jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtu
Obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu Obsaženv, určí Se iednotková cena předmětných
praci:
l. Je-li v rozpočtu Obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu Z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový dı'l:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací
uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

C) nem-11 Cena nOVé DOIOŽkV V ceníku (cenícı'ch cenové Soustavv ÚRS) uvedena, určí Se jednotková
cena předmětných prací na Základě kalkulace zhotovitele Odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny,
písemně odsouhlascné obj ednatelem.

Provedenı vicepracı je Však možné jen na Základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavreneho postupem Souladným S obecně závaznými právními předpisy upravujícímí Zadávání
Veřejných Zakázek.

V.
Placení a fakturace

l. Cena za dílo bude Zhotoviteli uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) zhotovitelem řádně
vystavených po provedení díla a doručených obj ednateli.

2. Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejich doručení smluvní Straně. Zhotovitel vystaví daňové doklady
postupně po ukončení prací na jednotlivých lesních správách. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na
základě pěti vystavených daňových dokladů, korespondujících S provedenými pracemi na jednotlivých
lesních Správách, doručených objednateli: 'V

Fakturační adresa pro LS Nasavrky:
Lesy Ceské republiky, s. p.
Lesní správa Nasavrky, Náměstí 13, 538 25 Nasavrky

Smlouva o dílo č 8919/2016/156
Strana č.3



Fakturační adresa pro LS Svitavy:
Lesy Ceské republiky, s.p`ı
Lesní správa Svitavy, Vančurova ft, §68 02 Svitavy

Fakturační adresa pro LS Lanškroun:
Lesy Ceské republiky, sp.
Lesní Správa Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01 Lanškroun

Fakturační adresa pro LS Choceň:
Lesy Ceské republiky, s.p.
Lesní správa Choceň, Pernerova '75, 565 01 Choceň

Fakturační adresa pro LS Rychnov nad Kněžnou
Lesy Ceské republiky, s.p.
Lesní Správa Rychnov nad Kněžnou, Na Sádkách 1177, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

3. Objednateì je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, Zejména pak:
_ jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo

-

nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněné.

VI.
Provádění prací

l. Pokud Zhotovitel použije pro Splnění díla Subdodavatele, nese vůči objednateli Odpovědnost jako by
dílo prováděl Sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat identifikaění
údaje Subddodavatele, je Zhotovitel povinen je obj ednateli písemně Sdělit.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených osob,
Zejména zda jsou práce prováděny podle Smluvených podmínek, technických norem a jiných předpisů
a v Souladu S rozhodnutím příslušných orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli Za tímto
účelem veškerou potřebnou Souěinnosti, Zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí atd.

VII..
Dalsi povinnosti zhotovitele

i. Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo podle této Smlouvy a Za dodržování platných předpisů.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je Seznámen se požadavkem objednatele, podmínkami týkajícími Se provádění
prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

3. Zhotovitel Se Zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a podrobit
Se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

Smlouva o dílo č S919/2016/156
Strana č.4



,sWžĹ

Zhotovitel je povinen řídit se pokyny Objednatele v rámci koordinace S dodávkami, ktere' nejsou
Součástí díla podle této Smlouvy.

VIII.
Předání a převzetí díla

l. Objednatel Zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který
bude O předání Sepsán. Předávací protokol bude Obsahovat Zejména Zhodnocení jakosti provedených
prací, Soupis Zjištěných vad a nedodělků, dohodu O opatřeních a lhůtách kjejich Odstranění, případně
nedošlo-li k dohodě, Stanoviska objednatele a Zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, Zda
Odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a Opatřen podpisy Oprávněných
pracovníků Obj ednatele a Zhotovitele.

2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude Soupis vad a
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou Zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl Objednatel povinen
Zhotovené dílo převzít.

4. Objednatel je Oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě Se zhotovitelem dokončení, předání a
převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacírn protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v užívání
díla nebo Snižovat jeho provozní Spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti Za vadv

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruka Za jakost Zhotoveného díla O době trvání 60 měsíců. Záruka
Začíná běžet dnem převzetí díla Objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit Objednateli,
Zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má Se Za to, že vadu uznává. Vada musí být
Odstraněna nejpozději do 30 dnů Od jejího Oznámení Objednatelem. Neoznámí-lì Objednatel Zhotoviteli
jinak, platí, že Objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu Odstranit
dodáním chybějící věci, nebo Opravou věci, je-li možné vadu Odstranit Opravou věci.

X.
Smluvní pokutv'a úrok z prodlení

l. Zhotovitel je povinen v případě prodlení S provedením díla objednateli Zaplatit Smluvní pokutu ve výši
0.1 % Z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení. V případě
prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je Zhotovitel povinen Zaplatit Objednateli Smluvní

Smlouva o díło č 5919/2016/156
Strana č.5



pokutu Za první jeden měsíc prodlení ve Výši dle tohoto odstavce a Smluvní pokutu Ve Výši dle
odstavce 2.

V případě, že Zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce v rozporu s touto Smlouvou
(např. nekvalitně, v rozporu Se Smlouvou) je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 25 0/0
Z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. Ve Spojení S přílohou této Smlouvy, přičemž při
tomto určení se vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby Se jednalo o práce bezvadně provedené.
Vpřípadě, že Se Zhotovitel Ocitne vprodlení S provedením díla O více než jeden měsíc, je povinen
objednateli Zaplatit Smluvní pokutu Ve výši 25 % Z ceny prací, jež zbývá provést do řádného zhotovení
díla dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve Spojení S přílohou této Smlouvy.

V případě prodlení S plněním peněžitého Závazku dle této smlouvy je Smluvní Strana, která je takto
v prodlení, povinna Zaplatit druhé smluvní Straně úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za
každý, byť i Započatý den prodlení.

V případě prodlení S odstraněním vady (čl. IX. odst. 2 této Smlouvy) je Zhotovitel povinen zaplatit
objednateli Smluvní pokutu Ve výši 500,- Kč Za každý případ a, byť i Započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní Strany Výslovně Souhlasí S Výší Sankcí Sjednaných Vtomto ustanovení. Zhotovitel bere na
vědomí, že výše Smluvních pokut je Stanovena S Ohledem Význam Zajišťované povinnosti řádného
dokončení díla Ve Smluveném termínu pro objednatele.

Zhotovitel není povinen platit Smluvní pokutu vpřípadě, že mu ve splnění povinnosti, Zajištěném
Smluvní pokutou, Zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka Vzniklá nezávisle
na jeho vůli. Překážka Vzniklá Ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až V době, kdy byl
Zhotovitel splněním smluvené povinnosti Vprodlení, ani překážka, kterou byl Zhotovitel povinen
podle Smlouvy či obecně Závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit Smluvní
pokutu nezprostí.

Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na Základě řádně vystaveného daňového dokladu
(faktury) S lhůtou Splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné Straně.

XI.
Odstoupení od Smlouvv

Od této Smlouvy lze odstoupit Za podmínek a V případech Stanovených občanským zákoníkem anebo
touto Smlouvou.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit Zejména V případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu S touto Smlouvou,
- prodlení Zhotovitele S provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
~ jestliže z chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že

povinnost Zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo objednatele od této Smlouvy
odstoupit.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy zejména Vpřípadě prodlení objednatele
Se Zaplacením ceny Za dílo delšího než 35 dnů.

Smlouva O dílo č S919/2016/156
Strana č.6



HI..
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jej ího podpisu oběma smluvními Stranami.

2. V Záležitostech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, se obě Strany řídí obecně Závaznými právními
předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním celé této
Smlouvy Vjejím plném Znění.

4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní Stranu na takove' informace a údaje ve Smlouvě,
které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny, neboť' Ochrana takových informací a údajů je
vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

5. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve 4 Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou Ze smluvních Stran.

6. Součástí této Smlouvy je příloha _ rozpočet.

v Ťíłřštsżífšjžı. .le .“.<z.-.dnez 01072016

Smlouva O dílo č 8919/2016/156
Strana č.7



Baˇiìňovice 245Măìnıw W tilÉíÍlř MAM il Jan. kšlrıšınìıflšn 542 32 UMG
Autorizované inženýrství pro mostıˇıi stavby
:530: 620m 512

Zhotovitel:

'
wwwm'iosty-h oížnan :cz

Cenová nabídka - mostní prohlídky 2010

LESY ČR, sp.

Kraiské ředitelství Choceň

MOSTY HOFMAN i Jan Hofman IČ: 62051512
DIČ: 025903121565

Batňovice 245
542 32 Úpice

Nedílnou Součásti této cenové nabídky jsou cenové tabutky l kalkulace pro jednotlivé lesni spráw Spadající pod KŘ Choceň
- Seznam mostních objektů a ceník praci.

Provedení l Qředání díla:

Zpracováno a Qodáno dne:

Vygracovai:

Provedení Hlavních mostních prohlídek mostů a vyhotovení mostních listů,
Provedení Hlavních mostních prohlídek propustků a vyhotovení evidenčních
listů propustků

cena celkem bez DPH 298 000,00 Kč

DPH 21 % 62 580,00 Kč

cena celkem včetně DPH 360 580,00 Kč

Provedení mostních prohlídek v terénu ve smyslu ČSN 73 6221 červenec v Září 2016.

Vyhotovení a odevzdání kompletní dokumentace (hlavní mostní prohlídky mostů a
propustků, mostní listy a evidenční listy propustků) nejpozději do 30/11/2016

Předání proběhne na Základě předávaciho protokolu a dokumentace bude standardně 5
předána Objednateli vdigitálni podobě formátu PDF v Mostním evidenčním Systému l
HF-MES na CD, nebude-li dohodnutojinak. 15

1410612016

Autorizovaný technik pm mosty a inženýrské konstrukce
ČKAJT- 0401894 'v

© 2016 Müâ i Y HOFMAN | Jan Holman



0
N

N
00.0000

0x
00.000

00
...00

0503
E0000

0000
0x

00.000
0_`

Inñ
00.0

0x
00.000

00
...0D

N00
59:00

0000

00000
0.0

.zI
30.000

0v.
00.000

0
mv.

00000
0

000003000
.2N

00000000
.2

0009.
.0.020

...,.„n.000.`
9.000

0.0
.2...

0>0_000
0x

00.000
0

0!
00.000

0
00NO0NN00..

.2000000000
.z

0009.
0000.0.

0.0000.`
00.000

00,H
0x

00.000
0

0x
00.000

0
00000..

v0.0..
.2000000000

S.
0000.000

000N00
00.000

0.0
0v.

00.000
0

0x
00.000

0
0000N0v

...0.`
.200002000

.z
0000500

0
0

v0
00:0

×0
0v.

00.000
0

0x
00.000

0
000300000

.2000000000
n.

.0.000.000
0

0
5

0
0.00000

020_0000..
×N

-L3.0
0

.930.
000500

0!
00.000

0
0x

00.000
0

0000000000
.200N

000000
5.

05:0
00N00v

000000000
3900.

0x
00.000

N
mv.

00.000
0

0000000000
.200N

000000
0

0NONv0
00v

000000000
000x000

0_0
050000030..0

0x
00.000

0
0x

00.000
0

00000NN000
_200000N

000
0

000000
ĚNV.

00000020
39.000

0m..
05000003000

0v.
00.000

0
0x

00.000
0

00000N0...0.`
.20N

0000000
n.

000000
0

0x00“.
0.0

00000000
0

0x
00.00000

0_.N0.00.00..0_.
.2000000000

_>_
0.

0.
000000

.
00

.00.00000
000000000

00000
00

„0...
.0.30

00.0000..
flnı

05000:
0..

.
.

x
0000000000

\
00.50500.

-

000000500
x00...

...5005
.5005

.§
0

3
0000000000

300000000
š:

.005
00.c

0
Ě..

00..
m..

.0
.0..0

N..
55..

.0
.

zm
oO

IO
0x.

0v_
00.000

N0
Inñ

0500...
500.00

0:00
0v.

00.000
0..

Inñ
n\ø_.N

0v.
00.000

00
...00

N00
„09:00

0:00

0
056.09.:

N00
.0002

0N00n.
00

0v.
00.000

N
0x

00.000
0

0000000000
.200000N

000
.2

0002000
xmflmoE

930..o
0000.000

.5.0.0
30.000

0x
00.000

0
0x

00.000
0

000NO
N000v

.20N
0000000

.2
.390.00

..xwflwøš
30000.

.000
E0

mv.>0_
0005.000

0v.
00000

0
00.

00.000
0

00000
000.00

.2N
00000000

_>.
...000

„3.33.00

-

9.2.2
.000

z...
000000

00050
3900.0

0.......000003000
.0.0

0v.
00.000

0
0v.

00.000
0

0000000000
.20000N

0000
S.

>
:000

003050
2...

000000
00050

30E0.:
05000000>0.„0

.0.0
0x

00.000
0

0x
00.000

0
0NN000000v

.2000000000
_>_

>_
0000

.9.30w
30:00....

00050
m„0000

050000030..0
.0.0

0x
00.000

0
0x

00.000
0

000000000..
.2000000000

_>_
.__

.__000
0002300

30500
00050

00000
0500000020...0

:0.0
0v_

00.000
0

0x
00.000

0
00000N

0000
.2

0
3

3
0

0
0

0
.>.

__
:000

00.3050
00.9000

00050
0x000

0500000300
:0m

0x
00.000

0
0x

00.000
0

0N
00000000

.2000000000
S.

_.__000
0030000

0x
00.000

N
0x

00.000
0

000000000..
.2000000000

0
5000.5.

-.0.00
0

00.00090
0v._

00.000
N

0x
00.000

0
000000000..

.2000000000
n.

550...
50000000

0x
00.000

N
0!

00.000
0

0000000000
.2000000000

n.
:00:00

000
000000000

0560005
0:0..,000

SEE“
30.000

0v.
0%

000
0

0v.
00.000

0
0000000000

.2000000000
0

S.
.00

300.03

-

xm
ñoš

.0603
.000

...0000005
0000.090:

00000.00
„0...

.0.30
00.5.0000

Ě
0500000000.

.
.

\
000006000

\
00.50500

n
05050.00

50....
...5005

.E0005
0050.0

0000050000
0000000000.

š:
.005

>0N0=
0

Ě..
00..

w..
.0

.0..0
Nı.

ĚMIV.
.0

n
Z

D
O

w
Z
đı.

w...

.0002.0
mv.

n.0.0
.mu

>00ı.

000000000
000..

:00500030
m

000..
:0

.5
o

003300?
.0003020

0
3

o
0.000020

:0
0

5
o

00.30.;
.000320

n.0.050205
00.0.00:

30:00



0
N

0
300.00

0x
00.03

00
Inñ

050?
59:00

0:00
0x

00.0v0
0

Inč
„ČN

0x
00.000

v0
In_n_

N00
E0v=00

0:00

0x
00.000

0
0x

00.000
0

m
00×nm

0000v
.2000000000

_>_
Ewšflm

ž
0n_

xmflnoă
0v~000

0x
00.000

0
0x

00.000
0

003900000.
.2000000000

_>_
m

öřnouN
m
ěn..

00v00v

0000000
0E0=N0E

v:`
.0000

05
009....

Ěnzšfiu
0x

00.000
v.

0x
00.000

0
m000v

_.._~0.0_`
.200500000

â
0.60200

0022
P0200

0.
0.

0x%
00..000

0
0x

00.000Qv
00000030v

.ZN
ÉN

O
0É00

fl
0

_>_
D.

ø.
xm

šm
OJ

xmflwož
02.00..

.
00

.00000.50
0002020:

E000
0

„0.0
.0.50

0000000
ı

0000:
0..

.
.

\
000000030

\
00.50500.

n ,020000000
\

E... 050.05
:0005

.EĚE
000000030

.0000000000
:Ě

„005
>0N0=

0
>E

02
04

.0
.000

NJ
`

mv..
.0

.
:O

s
z
x

mđz
>O

zľo>m
w.“

0x
00.000

mm
InE

0500;
E0v=00

0:00
0!

00.000
NN

Inñ
øxøvm

0x
00.000

00v
In_n_

N00
E0v=00

0:00

0x
00.000

0
0x

00.000
0

m
nm

vm
v0ü0v

.2000000000
_>_

50005
0on_

o..
„005

0002000

0050.00.:
0003000

.ZI
._000

0x
00.000

0
0x

00.000
v

m
üfl000fi0v

.2000000000
_>_

005:.
Ěøxšw

.Ě
D

o._
„85

.r.0500

932,o
0005000

.ZI
._000

0x
00.000

0
0x

00.000
v

w
v0000000v

.2000000000
_>_

m
xošocflzuox

O..
..o

0005000

93809.:
0005000

.2I
._00o

0x
00.000

0
0!

00.000
.v

w
000000h0..

_zNwĚwm
wóv

_>_
03000000!

_._ „005
000500

00:02
„0:00m

mv.
00.000

0
0!

00.000
v

m
vw

vm
ìv0v

.2000000000
n_

.
„005

200050!

0x000
nm

0x
00.000

0
0x

00.000
v

m
00n00000v

.205000000
_>_

...22.2
0000

xmflwoâ
000000

00000
nn“

0x
00.000

m
0x

00.000
.0

m
m

änm
ùšv

.2000000000
_>_

„09:
řôçoäm

50000

§80...t
.0.5.80

0x
8.08

0
„ž

8.08
0

0300052
_zflflønšó..

ž
505000

„Š
„8.2

5020
0.00020

0500000055
.0030

0
:o

×0
0x

00.000
0

0x
00.000

v
02.0.0000.?

.200020000
_>_

u.005
.060200

000.10
0x

00.000
0

0x
00.000

v
m

m
0000000v

.200020000
5.

„o
„060800

N
w

E

00:02
„00:0m

0x
00.000

0
...ž

00.000
0

mm0_._.00.v.0_.
.s
Ř

0
0

0
0

v
nm

„005
0.600m

5030

„09.0
>=0>000

0x
00.000

0
0x

00.000
0

m
wm

0ëwę.0v
.2

.2
.3

3
3

3
q

_2
ĚOŇ

0.600
„noE

0.50500
000000.

0.o
0005000

0x
00.000

0
0x

00.000
0

ww000w000v
.2000000000

_>_
.29

0x0000>04
>

„008
0.50500

003.3.

Q
mxw0uqaw

flxnwfl
000

0
0x

00.00000
w

h0000000..
.200500000

fl
0

_>_
Q

a
>E0`0x00>01000ž

...33.0
.

„0
.E

0022
00000000:

:0000
o

„0.0
.0.50

00.0009.
m

0000:
E

.
.

\
00005030

\
00.5.0030

n
000000000

Em"
.Ěm

oE
.Šm

oE
.5503

000055030
0000000000

05.0
000:..

>0N0=
.0

.Ě

...Imv
m.“

.0
.2.0

N;
`

mx!
.0

-

Ě
><m

<z
w._

0x
00.0.Č

_.N
Inö

05000,
59:00

0:00
0x

00.0“0
0

Inö
.ČN

0x
00.000

ü
Inñ

N00
50š00

0:00

„020
x“

SEE
0x

00.000
0

0x
00.000

0
w_.0.`..0v__..nn0v

_Z__00.Nv.00nmv
a

>Ě=0v_
30500054.

o|_
xm

yo
hmm..

v0

820
č

.E00
nv.

00.000
N

0x
00.000

0
m_.0v.00.0vø0_.

_Z._0w.00.0v00v
n.

flxm
czž

04
xflo

00010

.nšø
xv

.EE
nv.

00.80
N

0x
00.000

n
0.300092

.2.003.300
n.

0>30Ň
04

Ěøøč
000

v v0
.000

.50000o
00020000:

:čŠQ
O

Q
„0.0

.0.30
0.40.0303

000005003
0000000000

flnç
»_.EW

ĚEQ
>0N.0=

,0
SE

\
0000000030

\
00.50030

-

020000000
QM... 05008.

.ŠW
DE

.Fsm
ì

še
J009..:

_.0v
wı_

.0
.2.0

WI.
30x

.0
.

>><.F>m
m..




